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GİRİŞ 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş., faaliyetlerini yürürlükteki mevzuata uygun ve Kurumsal 

Yönetim ilkeleri ile uyumlu şekilde yürütmektedir. 

Şirket, vergi süreçlerinin yönetiminde şeffaf, sorumlu ve mevzuat ile uyumlu bir yaklaşım 

benimsemektedir. 

İşbu Vergi Politikası, Petkim Petrokimya Holding A.Ş. ve Türkiye’de faaliyet gösteren bağlı 

ortaklıklarının; vergi uyumu, vergi planlaması, transfer fiyatlandırması, şeffaflık ve vergi 

denetimine ilişkin yaklaşımını ortaya koymaktadır. 

Bu Politika, Petkim Petrokimya Holding A.Ş. ve Türkiye’de faaliyet gösteren bağlı 

ortaklıkları için geçerlidir. 

VERGİ MEVZUATINA UYUM VE MEVZUATIN TAKİBİ 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıkları Türkiye’de faaliyet göstermekte olup 

yürürlükte bulunan vergi mevzuatına tam uyum sağlamaktadır. 

Şirket, vergi mevzuatındaki yeni düzenlemeleri ve mevcut kanunlardaki değişiklikleri 

yakından takip ederek, mevzuatın hem lafzına hem de ruhuna uygun hareket etmeyi 

amaçlamaktadır. 

Tüm vergi beyannameleri ve bildirimler doğru bir şekilde hazırlanmakta ve yasal süreler 

içerisinde ödenmektedir. 

SORUMLU VERGİ PLANLAMASI VE YAPAY DÜZENLEMELERDEN KAÇINMA 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıkları, ticari faaliyetlerinin ekonomik özü ile 

uyumlu şekilde sorumlu vergi planlaması gerçekleştirmektedir. 

Şirket, vergi kaçakçılığına veya mevzuatın amacına aykırı sonuçlar doğurmayı hedefleyen 

yapay vergi düzenlemelerine başvurmamaktadır. 

Tüm işlemler gerçek ticari gerekçelere dayalı olarak gerçekleştirilmektedir. 

TRANSFER FİYATLANDIRMASI VE EMSALLERE UYGUNLUK İLKESİ 

İlişkili taraf işlemlerinde, emsallere uygunluk ilkesi ve ilgili mevzuat hükümleri esas 

alınmaktadır. 

Şirket, fiyatlandırmanın ekonomik gerçekliği yansıtmasını ve vergilerin değerin yaratıldığı 

yerde ödenmesini gözetmektedir. 

Transfer fiyatlandırmasına ilişkin dokümantasyon, OECD Rehberi ve ilgili yerel mevzuat 

çerçevesinde hazırlanmakta ve muhafaza edilmektedir. 

DÜŞÜK VERGİLİ ÜLKELER VE VERGİ CENNETLERİNE YAKLAŞIM 
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Petkim Petrokimya Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının düşük vergili veya “vergi cenneti” 

olarak adlandırılan ülkelerde faaliyetleri bulunmamaktadır. 

Şirket ve bağlı ortaklıkları tarafından elde edilen tüm kazançlar, yürürlükteki mevzuata 

uygun olarak Türkiye’de beyan edilmekte ve vergilendirilmektedir. 

ŞEFFAFLIK VE VERGİ RAPORLAMASI 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş., şeffaflık ilkeleri doğrultusunda vergi ve şirkete ilişkin 

bilgileri ülke bazında açıklamaktadır. 

Şirket ve bağlı ortaklıkları yalnızca Türkiye’de faaliyet gösterdiğinden, açıklamalar 

Türkiye’ye ilişkindir. 

• Vergi Mükellefiyeti – Türkiye 

• Vergi Öncesi Kâr (Zarar) – (10.259.752 TL) 

• Çalışan Sayısı – 2.363 

• Hesaplanan Kurumlar Vergisi – 0 TL 

• Ödenen Kurumlar Vergisi – 0 TL 

VERGİ DENETİMİ VE GÖZETİMİ 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş.’nin Finans ve Vergi fonksiyonu, gerekli teknik bilgi ve 

insan kaynağına sahip olup, vergi yönetişimi ve vergi süreçlerinin etkin şekilde 

yönetilmesinden sorumludur ve ilgili tüm birimlerle yakın iş birliği içerisinde çalışır. 

Şirket ve bağlı ortaklıkları tarafından gerçekleştirilen tüm vergi işlemleri düzenli olarak 

gözden geçirilmekte, tespit edilen riskler zamanında değerlendirilerek gerekli aksiyonlar 

alınmaktadır. 

Gerekli görülen durumlarda denetçiler ve Yeminli Mali Müşavirden destek alınabilmektedir. 

Vergi yönetişimine ilişkin gözetim, Şirket’in kurumsal yönetim yapısı çerçevesinde 

yürütülmektedir. 

 


